



## Per capsulambeslut Svenska Styrkelyftförbundet, SSF

### Per capsulambeslut 1-2024

Datum: 2024.01.14—2024.01.16

#### Närvarande

Ordförande Levi Bergstedt (LB)

Kassör Patrik Björk (PB)

Sekreterare Sofia Kamlund (SK)

Ledamot Thomas Wulffeld (TW)

Ledamot Anna-Lena Bellqvist (ALB)

Ledamot Ann Jordebo (AJ)

#### 1. beslutsgång

Förslag till beslut har sänts ut via Teams av Sofia Kamlund 2024-01-14. Sekreterare Sofia Kamlund frågar styrelsen om styrelsen kan besluta i enlighet med beslutsförslaget som sändes ut till styrelsen 2024-01-14 med en sista svarstid klockan 20:00 2024-01-15.

#### 2. Val av protokollförare

Sofia Kamlund utses till protokollförare.

#### 3. Val av justeringsperson

Anna-Lena Bellqvist utses till protokolljusterare.

#### 4. Beslutsunderlag

Riksidrottsförbundet har kallat medlemsförbunden till extrastämmor för Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna. Tid och plats: 23 januari 2024 klockan 09.30-12.30, Quality Hotel Friends, Solna.

En ny ordförande för riksidrottsförbundet ska väljas. Stämman ska också rösta om ett förslag från 20 medlemsförbund på förändringar av fördelning av elitidrottsstöd. Ytterligare förslag från medlemsförbunden är att ta fram nya principer för fördelning av elitidrottsstödet, uppdra till Elitidrott2030 att ta fram mål kring svenska placeringar för alla medlemsförbund och att införa konsekvensutredning för respektive medlemsförbund innan eventuella förändringar av stöd beslutas.

Levi Bergstedt och Josephine Verngren föreslås representera SSF på extrastämmorna för Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna.

#### 5. Beslut

Styrelsen beslutade att Levi Bergstedt och Josephine Verngren ska representera SSF på extrastämmorna för Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna.



Levi Bergstedt, ordförande

Sofia Kamlund, sekreterare

Anna-Lena Bellqvist, protokolljusterare



# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

---

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.